
График аттестации кандидатов на должность руководителя государственного 

образовательного учреждения Санкт-Петербурга с 22.10.2020 по 20.11.2020   

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество кандидата  

на должность 

руководителя ГОУ
 

Дата и время 

проведения I этапа 

аттестации
 

 

 

Дата, время и место  

проведения II этапа аттестации 

Дата, время и место  

проведения III этапа аттестации
 

СПб ГКУ «Центр аттестации  

и мониторинга Комитета  

по образованию» 

(Московский пр., д.52) 

Место и время будет сообщено 

дополнительно 

1.  Астанчук Валерий 

Александрович 

22.10.2020 

15-40 

02.11.2020 

10-00 
12.11.2020 

2.  Балашов Алексей 

Игоревич 

22.10.2020 

15-40 

02.11.2020 

10-00 
12.11.2020 

3.  Ванжин Вячеслав 

Николаевич 

22.10.2020 

15-50 

02.11.2020 

10-00 
12.11.2020 

4.  Ковалева Альфия 

Фагильевна 

22.10.2020 

15-50 

02.11.2020 

10-00 
12.11.2020 

5.  Крылова Елизавета 

Владимировна 

22.10.2020 

16-00 

02.11.2020 

11-30 
12.11.2020 

6.  Кузьмина Анна 

Константиновна 

22.10.2020 

16-00 

02.11.2020 

11-30 
12.11.2020 

7.  Курбанова Юлия 

Витальевна 

22.10.2020 

16-10 

02.11.2020 

11-30 
12.11.2020 



 

8.  Соколова Ирина 

Александровна 

22.10.2020 

16-10 

02.11.2020 

11-30 
12.11.2020 


