График аттестации кандидатов на должность руководителя государственного образовательного учреждения Санкт-Петербурга с <u>22.10.2020</u> по <u>20.11.2020</u>

№ п/п	Фамилия, имя, отчество кандидата на должность руководителя ГОУ	Дата и время проведения І этапа аттестации	Дата, время и место проведения II этапа аттестации СПб ГКУ «Центр аттестации и мониторинга Комитета по образованию» (Московский пр., д.52)	Дата, время и место проведения III этапа аттестации Место и время будет сообщено дополнительно
1.	Астанчук Валерий Александрович	22.10.2020 15-40	02.11.2020 10-00	12.11.2020
2.	Балашов Алексей Игоревич	22.10.2020 15-40	02.11.2020 10-00	12.11.2020
3.	Ванжин Вячеслав Николаевич	22.10.2020 15-50	02.11.2020 10-00	12.11.2020
4.	Ковалева Альфия Фагильевна	22.10.2020 15-50	02.11.2020 10-00	12.11.2020
5.	Крылова Елизавета Владимировна	22.10.2020 16-00	02.11.2020 11-30	12.11.2020
6.	Кузьмина Анна Константиновна	22.10.2020 16-00	02.11.2020 11-30	12.11.2020
7.	Курбанова Юлия Витальевна	22.10.2020 16-10	02.11.2020 11-30	12.11.2020

8.	Соколова Ирина Александровна	22.10.2020 16-10	02.11.2020 11-30	12.11.2020